５福薬業発第５３５号

  令和６年３月１４日

地区薬剤師会会長 各位

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 中原 学

第７４回全国学校薬剤師大会（宮崎県開催）について（周知依頼）

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記大会につきまして、宮崎県薬剤師会より別添のとおり通知がありま

したのでご案内申し上げます。

ご多忙中恐れ入りますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。

令和 6年 3月 8日

各都道府県薬剤師会会長 殿

第 74回全国学校薬剤師大会実行委員会

委員長 野邊 忠浩

（一般社団法人宮崎県薬剤師会会長）

第 74回全国学校薬剤師大会について（周知のご依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の事業運営に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、第 74 回全国学校薬剤師大会を下記の通り、宮崎県にて開催することとな

りました。多くの学校薬剤師の皆様にご参加いただけますよう、大会の周知について格

別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

 また、大会チラシを PDF データにてメールでお送りいたしますので、ご活用いただ

けますと幸いです。

 なお、詳細は令和 6年 5月頃のご案内を予定しておりますことを申し添えます。

敬具

記

大会名 ：第 74回全国学校薬剤師大会

日時  ：令和 6年 11月 7日（木）17：00～

会場  ：ニューウェルシティ宮崎（宮崎市宮崎駅東 1丁目 2番地 8）

開催形式：現地開催のみ

送付物 ：第 74回全国学校薬剤師大会チラシ  2部

     第 74回全国学校薬剤師大会ポスター 2部

以上

【大会事務局】

〒880-0813 宮崎市丸島町 2-5

一般社団法人宮崎県薬剤師会 担当：水野

TEL 0985-26-7755 FAX 0985-25-8069

E-mail mizuno@miyayaku.or.jp

令和 6年 3月 8日

各都道府県学校薬剤師会会長    殿

各都道府県薬剤師会学校薬剤師部部長 殿

第 74回全国学校薬剤師大会実行委員会

委員長 野邊 忠浩

（一般社団法人宮崎県薬剤師会会長）

第 74回全国学校薬剤師大会について（周知のご依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の事業運営に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、第 74 回全国学校薬剤師大会を下記の通り、宮崎県にて開催することとな

りました。多くの学校薬剤師の皆様にご参加いただけますよう、大会の周知について格

別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

 また、大会チラシを PDF データにてメールでお送りいたしますので、ご活用いただ

けますと幸いです。

 なお、詳細は令和 6年 5月頃のご案内を予定しておりますことを申し添えます。

敬具

記

大会名 ：第 74回全国学校薬剤師大会

日時  ：令和 6年 11月 7日（木）17：00～

会場  ：ニューウェルシティ宮崎（宮崎市宮崎駅東 1丁目 2番地 8）

開催形式：現地開催のみ

以上

【大会事務局】

〒880-0813 宮崎市丸島町 2-5

一般社団法人宮崎県薬剤師会 担当：水野

TEL 0985-26-7755 FAX 0985-25-8069

E-mail mizuno@miyayaku.or.jp

会
大
師
剤
薬
校
学
国
全

崎
宮

第74回

水

火11/7 2024

会 場

主催：公益社団法人日本薬剤師会、一般社団法人宮崎県薬剤師会

in

会

演題：結果が出る自治体経営
　　　　～都城フィロソフィを基軸として～

講師：都城市長 　池田  宜 永

木11/7 2024

特別講演

ニ
ュ
ー
ウ
ェ
ル
シ
テ
ィ
宮
崎

宮
崎
市
宮
崎
駅
東
1
丁
目
2
番
地
8

結果が出る自治体経営
～都城フィロソフィを基軸として～

都城市長  池 田  宜 永

演 題

講 師

タイムスケジュール

【学　歴】

平成　2年 3月 　　宮崎県立都城泉ヶ丘高等学校卒業
平成　6年 3月 　　九州大学経済学部経済学科卒業
平成11年 3月　　 東京大学大学院経済学研究科修士課程修了

【主な経歴】

【趣　味】
テニス、ゴルフ、書道

【座右の銘】
努力に勝る天才なし
実るほど頭を垂れる稲穂かな

平成　6年　4月
平成 11年　7月
平成 14年　7月
平成 17年　4月
平成 19年　4月
平成 22年　7月
平成 24年　6月
平成 24年 11月
平成 28年 11月
令和　2年 11月

大蔵省入省
大蔵省主税局調査課内国調査係長
金融庁監督局銀行第一課課長補佐
外務省在オーストラリア日本国大使館一等書記官
宮崎県都城市副市長（総括担当）
財務省主計局主査（農林水産係）
財務省辞職
宮崎県都城市長
宮崎県都城市長（2期目）
宮崎県都城市長（3期目）現在に至る

たか       ひさ

　16：00 17：00 17：45 18：45 19：15 20：45

会親懇　　　　     憩休・式会閉　　　　演講別特　　　式彰表・式会開　　　 付受

特別講演